РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Кемеровский муниципальный район

Щегловское сельское поселение

Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
третьего созыва

Сессия № 42
Решение

  «08» ноября  2019г.                          № 145
     п. Щегловский
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 21.04.2017 № 66  «Об установлении земельного налога в Щегловском сельском поселении»
Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,   ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Щегловского сельского поселения, Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
Решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения от 21.04.2017 № 66 «Об установлении земельного налога в Щегловском сельском поселении» (далее по тексту – решение) следующее изменение:

1.1.  Пункт 2.2 решения изложить в следующей редакции:
« 2.2. В размере 0,3568% от кадастровой стоимости земельного участка в отношении земельных участков, относящихся к категории земель промышленности и иного спецназначения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря», на информационных стендах в помещениях администрации Щегловского сельского поселения, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Инернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
4. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и жизнеобеспечению Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения.
И.о. Председателя Совета народных депутатов

Щегловского сельского поселения

        Г.Н. Краева
Глава Щегловского сельского поселения                                       С.Ю. Гришин